

Helse Nord
Sjøgata 10
8038 BODØ

Deres ref:

Vår ref: 23/00227-2 /

Dato: 15.02.2023

Høring - Strategi for personell utdanning og kompetanse i Helse Nord

Viser til brev datert 11. januar. Nord universitet takker for muligheten til å gi innspill. Helse Nord er en viktig samarbeidspartner for Fakultet for sykepleie og helsevitenskap (FSH), og vi mener det er behov for å etablere et enda tettere samarbeid med Helse Nord for utdanning av fremtidens helsearbeidere og forskning innenfor helse. Helse Nord ber om høringsinnspill på følgende:

1. Er styringsmålene som foreslås riktige? Er det behov for endringer eller tillegg?

FSH mener at styringsmålene er riktige. Til pkt. 6 på side 10, 3. avsnitt foreslår vi at følgende setning bør endres: «*Vi må justere innholdet i eksisterende utdanninger og utvikle nye*» FSH foreslår at setningen endres til: «*I samarbeid med utdanningsinstitusjonene tilpasse og utvikle eksisterende og nye utdanninger*». Slik som setningen står nå kan det gi et inntrykk av at det er Helse Nord som skal justere utdanningene og utvikle nye.

I siste avsnitt under pkt. 6 savner vi en henvisning til at også Nord universitet har utdanningstilbud innen digital helsekompetanse. Et eksempel på dette er vår mastergrad i helsevitenskap med fordypning i e-helse [Fordypninger innen helsevitenskap \(nord.no\)](https://www.nord.no/utdanning/utdanningstilbud/utdanningstilbud-til-2023-2024)

2. Er innsatsområdene for å nå målene riktige? Er det behov for endringer eller tillegg?

Vi mener at innsatsområdene for å nå målene er riktige. Vi viser spesielt til innsatsområde 2 under pkt. 6.3. For å dekke våre behov for undervisning innen spesialiserte områder på ABIOK-utdanninger, paramedisin og andre utdanninger er vi avhengige av et tett og forpliktende samarbeid med helseforetakene. FSH har store utfordringer med å rekruttere kvalifisert personell til flere av våre utdanninger. Gjennom et formalisert samarbeid med helseforetakene i form av kombinerte stillinger eller innleie vil vi sammen kunne dekke de behov vi har for kompetanse til å drive undervisning på våre utdanninger.

3. Øvrige innspill til innholdet i høringsutkastet

FSH er positiv til Helse Nord's strategi for personell, utdanning og kompetanse. Strategien dekker etter vår oppfatning de sentrale utfordringene i spesialisthelsetjenesten i årene fremover. FSH har naturlig nok lagt vekt på å kommentere de punktene som ligger under utdanning og kompetanse. Vi vil understreke behovet for et tettere og mer formalisert samarbeid rundt det samlede ansvaret for å utdanne fremtidens helsearbeidere, og ser frem til videre dialog med Helse Nord om disse problemstillingene.

Med vennlig hilsen

Bjarte Toftaker
Fakultetsdirektør

Dokumentet er elektronisk signert og har derfor ikke håndskrevne signaturer.